
^^/.^^,^ ^^
MmM Z_OIAKH_014

Změnový list č. 1 ze dne 15. 8. 2016
pro_jekční práce a inženýrská č innost

Název stavby:
Rekonstrukce interiéru zasedací síně MmM

Č íslo smluvního vztahu:
27/2/2016

Název části stavby (PS, SO):
Interierové vybavení

Na základě oznámení prejel^a^a/objednatele/pr^^feze^tele o skute čnostech, které vyžadují provést změnu

smluvní dokumentace ve smyslu el^ednáw^}/ smlouvy o dílo. Zm ěna se týká technického řešení díla s
dopadem^^ na jeho smluvní ^/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Na projednání PD dne 30.5.2016 p ředložil projektant 2 nové varianty

dispozičního rozmístění sedadel a stol ů v nově rekonstruované zasedací síni Magistrátu m ěsta Mostu.

Nové řešení: Dne 27.7.2016 zaslal emailem investor projektantovi své řešení dispozičního rozmístění sedadel a

stolů v zasedací síni, které požaduje zapracovat do PD.

Zdůvodnění změny (iméno, přimení): Investor si vyhradil právo posoudit a optimalizovat obě předložené varianty

dispozičního rozmístění sedadel a stolů v zasedací síni a své optimální řešení zaslat projektantovi k dalšímu
zapracování. Změna termínu dokončení PD odpovídá době, během které byla práce na zpracování PD pozastavena

z důvodu hledání optimální varianty.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla

definovaný ve smluvních dokumentech. P řípadné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v

souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na 'kresovou dokumentaci: ano

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč . DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč . DPH:

Nová cena díla vč . DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 27.9.2016

Nový termín dokon čení díla: 7.11.2016

F_OIAKI(_0146 platí od : 1. 1. 2012 Stránka: 1 z 2



MmM Z_OIAKH_014

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum: 15.8.2016 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno , příjmení):

Datum : 15.8.2016 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, p říjmení): Ing. Pavel Kyliš, jednatel společnosti

Datum: 15.8.2016 Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum : ^^. d . ^^^

Příloha změnového listu:

Podpis:

F_OIAKH_014B platí od: l. l. 2012 Stránka: 2 z 2


	page 1
	page 2

